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Referat bestyrelsesmøde Fredericia Transport & Logistik tirsdag d. 24. juni 2025: 

 

Deltagere: Niels Christiansen, Amalie Andersen, Torben Aldershaab, Henrik Herum, Christian 

Roland, Kristian Drejer og Maria Clausen 

Fraværende: Reimund Steffensen og Søren Jessen Dahl 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 

 

 

2. Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

 
Godkendt 

 
 
3. Orientering fra formanden  

Grundet formandens fravær var der skriftlig orientering, orientering om komitearbejdet, 
kørsel med modulvogntog og opbakning til EUCL. 

 

Komiteen har haft første møde mandag d. 16. juni. Forperson Johannes Lundsfryd, 
Borgmester i Middelfart orienterede om arbejdet indtil nu sammen med direktør for 
Trekantområdet Danmark Marianne Lundsholdt.  

Rune D. Rasmussen direktør i ADP A/S blev valgt enstemmigt som komiteens 
repræsentant i styregruppen. 

 

FTL er i fortsat dialog med Fredericia Kommune for at finde en løsning på kørsel med 
EMS1 efter den midlertidige tilladelse udløber. EMS2 arbejdes der videre på at afklare 
behov men processen i Aalborg afventes for at samle erfaringer.  

Dialog om områder der kan blive udfordringer med EMS2 af senere dato bl.a. afkørsel 
61 anlægget. 

Det er besluttet af Niels kontakter DE Transport og DI for dialog om problematikker lig 
E45. Maria laver mail udkast til minister om emnet samt undersøger hvem der er 
medunderskriver på debatindlæg i jp i maj 2025. 

  

  

 

4. Orientering fra Business Fredericia  

Generel orientering KDB herunder strategiproces Business Fredericia 2026-2030 

Besluttet at FTL indkalder bestyrelsen efter sommerferien til mini-strategimøde så man 
kan komme med input til Business Fredericia i god tid. 

 
 

5. Evt.  
Dialog om kommunikation og behov i FTL. Aftales at Maria rækker ud til Andreas vedr. 
gammel aftale og får dialog om 3 yderligere historier.  
Der lave 4 opslag på Business Fredericias SoMe pr. år med relevant indhold på 
området 
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Orientering om at den nye chef for Teknik og Miljø deltager på et af de kommende 
bestyrelsesmøder i efteråret 


